
令和 8年 2月吉日 

各    位 

公益社団法人 広島南法人会 

                                会  長   塩 本 能 尚 

                                                               担当副会長 結 城 範 宗 

                                実行委員長 厚 井 次 郎 

 

社会貢献活動（清掃活動）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当法人会の活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年継続しております清掃活動を今年度も実施するはこびとなり、「第 13回広島みなとフェスタ 

（3月 14日・15日）」の開催に先立ち、海の玄関口でもある広島みなと公園周辺の清掃活動を行います。 

法人会活動の柱となる地元への社会貢献のため、皆様のご協力を賜りたいと存じますので、ぜひご参加

くださいますようお願い申し上げます。 

ご多用のところ恐れ入りますが、準備の都合により 2月 20日(金)までに申し込みをお願いします。 

また、ご参加希望の人数が想定以上となる場合は、人数調整をお願いすることがありますので、ご理解

の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日   時:  令和 8年 3 月 1日（日）【小雨決行】午前 10時 00分～午前 11時 00分 

集合場所：  広島みなと公園（裏面地図）※各自公共交通機関又はマイカーでお越し下さい 

活動場所：  広島みなと公園周辺 

（歩きやすい靴等、作業に適した服装でお越しください。） 

         ※掃除用具（軍手・火ばさみ・ゴミ袋）は法人会にて準備しております 

                                                     以上 

 

                                                  広島南法人会 FAX 082-253-1422 

3月 1日(日)の「清掃活動」に     参加     します 

会社名・団体名                              

住所                                          

参加者氏名 ※参加者全員の氏名を記入ください。       合計          名 参加します。 

                                              （内幼児以下   名）  

当日連絡がとれる参加代表者の携帯電話番号 

連絡先氏名               携帯番号                  ※中止の場合連絡します 


